Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.10.2019                                    р.п.Мордово                                №539

О назначении ответственного лица (муниципального координатора) за

реализацию муниципального проекта  «Цифровая образовательная среда»

национального проекта «Образование».

   В целях исполнения Паспорта муниципального проекта по

функционированию цифровой образовательной среды на уровне

муниципалитета, администрация района постановляет:

           1. Назначить ответственным лицом (муниципальным куратором) проекта

«Цифровая образовательная среда» на территории Мордовского района

Вяльцеву Ольгу Владимировну, директора МКУ «Информационно-

методический центр».

         2. Ответственному лицу (муниципальному координатору) ежемесячно 10

числа и в последний день месяца направлять отчеты о реализации курируемого

проекта региональным координаторам.

         3. МКУ «Информационно-методический центр» (Вяльцева)   размещать

документы по реализации муниципального проекта  на официальном сайте

отдела образования администрации района.

          4.  Опубликовать данное постановление на сайте сетевого издания «РИА

ТОП 68» (www.top68,ru) в информационно- телекоммуникационной  сети

Интернет.

          5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А. Рыжкова.

Глава Мордовского района                                                                    С.В. Манн